
Wijziging Nadere regels standplaatsen Nissewaard 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard; 

  

overwegende 

- dat op 26 september 2023 door het college de Nadere regels standplaatsen Nissewaard 2023 zijn 

vastgesteld; 

- dat in bijlage 1 van dat besluit de standplaatslocaties in Nissewaard zijn opgenomen; 

- dat na de reconstructie van het Nico de Regtplein te Heenvliet in oktober 2023 is gebleken dat het 

kaartje met betrekking tot dit plein niet correct is; 

gelet op artikel 5:18, lid 2 van de Algemene Plaatselijke Verordening; 

  

besluit: 

het overzichtskaartje van de standplaatslocaties op het Nico de Regtplein zoals opgenomen in bijlage 

1 van de Nadere regels standplaatsen Nissewaard 2023 te vervangen door bijgevoegd kaartje, als bedoeld 

in bijlage 1 in dit besluit. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouder van Nissewaard d.d. 28 november 

2023. 

de wnd gemeentesecretaris, 

S. Elseman 

de burgemeester, 

F. Van Oosten 

Nr. 513566 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nissewaard 

Gemeenteblad 2023 nr. 513566 1 december 2023 1 



Bijlage 1   
  

Gemeenteblad 2023 nr. 513566 1 december 2023 2 


